Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  11.11.2014 г. № 5-24

243300, г.Унеча, Брянская область

О согласовании дополнительного

норматива отчислений в бюджет

муниципального района на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017

годов от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Согласовать учтенный в проекте Закона Брянской области «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Унечского муниципального района в размере 31 процент на 2015 год, 32 процента на 2016 год, 32 процента на 2017 год.

2.Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015 года.

3.Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

Глава Унечского района

         Н.Я.Усяков